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Znak sprawy: WIM/ZP/6/2021 
 

DZPWIM.261.1.6.12.21 

Warszawa, dnia 09.12.2021 r. 

 

 

Wykonawcy, zainteresowani udziałem                                                                                           
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. Chemikalia organiczne i 

nieorganiczne, podstawowe i specjalistyczne odczynniki chemiczne, rozpuszczalniki oraz produkty chemiczne , 

numer referencyjny WIM/ZP/6/2021 

 

 

Szanowni Państwo, 

Na podstawie art. 284 ust. 6 w związku z art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść 

zapytań postawionych przez Wykonawców wraz z odpowiedziami. 

 
Pytanie 1 
W kilku przypadkach brak w ofercie pozycji wyspecyfikowanej w żądanej jednostce miary. Czy Zamawiający 

dopuszcza przedstawianie oferty w innej jednostce miary niż podana w specyfikacji, jeśli z przeliczenia gęstości 

wynika że podana ilość nie będzie mniejsza niż żądana lub będzie nieznacznie mniejsza  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza produktu zamiennego w innej jednostce miary. 

Pytanie 2 
W kilku przypadkach brak w ofercie wielkości opakowania żądanego przez Zamawiającego. Czy Zamawiający 

dopuszcza przedstawienie oferty w innych opakowaniach, jeśli wielkość całkowita spełnia wymagania 

Zamawiającego lub nieznacznie je przekracza 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza przedstawienia oferty w innych opakowaniach, ze względu na to, że różne 

produkty mają być dostarczane do różnych jednostek Zamawiającego w różnych ilościach. 

Pytanie 3 
część 1 poz. 9- czy zamawiający ma na myśli etanol skażony? czy chodzi o produkt nieskażony, ale o niższej 

czystości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający ma na myśli etanol skażony. 

Pytanie 4 
Część 2 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę opak. 2 kg w ilości 10szt? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Produkt ma być dostarczany do różnych jednostek Zamawiającego w różnych 

ilościach. 

Pytanie 5 
Część 2, poz. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Merck 107151?  

Jeśli nie prosimy o wskazanie produktu spełniającego Państwa oczekiwania? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzuje wymagania. Produkty oferowane przez Wykonawcę muszą spełniać wymagania 

zawarte w kolumnie 2 - Nazwa  i szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 6 
Część 2, poz. 22 Prosimy o zweryfikowanie nr CAS- prawdopodobnie został skopiowany z pozycji 21 

Właściwy nr CAS poz. 22 to: 112-43-6? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmian w tym zakresie. 

Pytanie 7 
Część 2, poz. 33 produkt nie występuje w czystości czda, tylko cz. Czy Zamawiający zaakceptuje taką czystość? 

Jeśli nie prosimy o wskazanie produktu spełniającego Państwa oczekiwania  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmian w tym zakresie. 

Pytanie 8 
Część 2, poz. 36 prosimy o zweryfikowanie zapisu. Kwas nadoctowy nie może zawierać chloru. Prosimy o 

wskazanie produktu referencyjnego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmian w tym zakresie. 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy Pzp w związku z art. 286 ust.3 ,  w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) wprowadza zmiany następującej treści: 

1. Pkt. 10.2 SWZ otrzymuje brzmienie: „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie 

do dnia 17.12.2021 r., do godz. 10:00.” 

2. Pkt. 11.1. SWZ otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.12.2021 r. o godzinie 10:15 .” 

3. Pkt. 12.1. SWZ otrzymuje brzmienie: Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 30 dni od dnia 

upływu terminu składania ofert określonego w pkt. 10.2. tj. do dnia 15.01.2022 r., przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

oraz  w załączniku nr 1 do SWZ  - OPZ, część II zamówienia: 

1. W kolumnie 2 – Nazwa  i szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia dla pozycji 9 zapis 

przyjmuje brzmienie:  

Parafina Numer CAS: 8002-74-2 melting point: 42-72 °C gęstość: 0.79-0.94 g/cm3 w 20 °C  

tw>300 °C/1013 hPa. 

2. W kolumnie 2 – Nazwa  i szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia dla pozycji 22 zapis 

przyjmuje brzmienie:  

10-Undecen-1-ol, C11H22O Numer CAS: 112-43-6 czystość min. 98%. 

3. W kolumnie 2 – Nazwa  i szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia dla pozycji 33 zapis 

przyjmuje brzmienie:  

Kwas oleinowy cz., C18H34O2 Numer CAS: 112-80-1 
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4. W kolumnie 2 – Nazwa  i szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia dla pozycji 36 zapis 

przyjmuje brzmienie:  

Kwas nadoctowy cz.d.a., CH3COOOH, 38-40%, gęstość 1.14 g/cm3 w 20 °C, 1 dm3, Numer CAS: 79-21-0 

 

Powyższe zmiany stanowią integralną część dokumentacji w tym postępowaniu, są dla Wykonawców wiążące  

i należy je uwzględnić w składanej ofercie na wykonanie niniejszego zamówienia.  

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 

/-/ 

 prof. dr hab. inż. Jarosław Mizera 

 


